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Nr 22.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ut
gifter å tillåggsstat II till riksstaten för budgetåret 
1949/50, i vad propositionen avser folkhushållnings- 
departementets verksamhetsområde.

(1 :a avd.)

Driftbudgeten.

Tolfte huvudtiteln.

Bidrag till hemmens forskningsinstitut. Kungl. Maj:t har föreslagit riks
dagen (bilaga 9, punkt 1, s. 51—53 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över folkhushållningsärenden för den 4 januari 1950) att till ifrågavarande 
ändamål å tillåggsstat II till riksstaten för budgetåret 1949/50 anvisa ett 
reservationsanslag av 42 000 kronor.

Förslaget innebär, att staten skulle bidraga med 31 500 kronor för täckan
de av de med flyttning av institutet förenade kostnaderna. Vidare föreslås, 
att institutet erhåller bidrag med 10 415 kronor för bestridande av hälften 
av den beräknade hyreskostnaden för institutet för tiden intill utgången 
av innevarande budgetår. Det ifrågasatta statsbidraget utgör alltså i avrun
dat tal 42 000 kronor.

Utskottet tillstyrker den äskade medelsanvisningen och hemställer därför, 
att riksdagen må till Bidrag till hemmens forskningsinsti

tut å tillåggsstat II till riksstaten för budgetåret 1949/50 an
visa ett reservationsanslag av 42 000 kronor.

Stockholm den 14 februari 1950.

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Rickard Lindström, Sven Larsson, Karl 

Andersson, Gränebo, Mannerskantz, Gustaf Karlsson, Iwar Anderson, Hei- 
ding, fröken Andersson, herrar Berling, Sundelin, Leander, Gillström, Rosen
berg och Alfred Nilsson; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Ward, Malm
borg i Skövde, Bergström, Svensson i Grönvik, Andersson i Malmö, Boman 
i Kieryd, Mårtensson i Uddevalla, Svensson i Ljungskile, Rubbestad, Ståhl, 
Staxäng, Thapper, Persson i Vinberg och Henriksson.
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